

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

№ 52, согласно приложения № 1

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

356 600,00 тенге.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «19» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «19» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/11.11.2019 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Распредвал ДВС 402 ЗМЗ чугунный 402 20 1006015	ГАЗ, УАЗ	шт	1	48 000,00	48 000,00
2	Кольца поршневые 101 ГАЗ УАЗ 100 л.с. КМЗ 421-1004024-Р5	ГАЗ, УАЗ	компл	1	18 000,00	18 000,00
3	Набивка сальниковая	ГАЗ, УАЗ	шт	1	3000,00	3 000,00
4	Сальник 55x80x10 к\в передний без обоймы красный ГАЗ УАЗ 100л\с 53-1005032	ГАЗ, УАЗ	шт	1	800,00	800,00
5	Набор прокладок двигателя УАЗ ДВС 100 л/с полный Riginal 421 3906022 101 165045	ГАЗ, УАЗ	компл	1	16 800,00	16 800,00
6	Кольца осевого смещения коленчатого вала ДВС-402	ГАЗ, УАЗ	компл	1	3000,00	3 000,00
7	Вкладыши 0,5 шатунные ДВС-402 ЗМЗ	ГАЗ, УАЗ	компл	1	6 800,00	6 800,00
8	Вкладыши 0,75 коренные ДВС-402 ЗМЗ 24-1000102-41	ГАЗ, УАЗ	компл	1	7 000,00	7 000,00
9	Свечи короткая юбка В7HS	ГАЗ, УАЗ	шт	4	800,00	3 200,00
10	Фильтр масляный ГАЗ УАЗ 406 дв МК3105-1017010	УАЗ 406	шт	1	2000,00	2 000,00
11	Фильтр воздушный УАЗ карб 3151-20-1109080-01	ГАЗ, УАЗ	шт	1	800,00	800,00
12	Фильтр топливный ГАЗ 3310 3308, ПАЗ дв ММЗ 245 Riginal 20 1117010 С330 190586	ГАЗ, УАЗ	шт	1	4 000,00	4 000,00
13	Свечи длинная юбка Ваз 2112-70 16кл инжект BRISK DR15YC-1 1317	Ваз 2112	компл	1	5 000,00	5 000,00
14	Колодки тормозные передние УАЗ 3160 KDT23670	УАЗ 3160	компл	1	7 000,00	7 000,00
15	Фильтр топливный УАЗ 3160, Хантер 409 дв под резьбу 14/14 Цитрон 9.3.77	УАЗ 3160	шт	3	4 800,00	14 400,00
16	Фильтр масляный ГАЗ УАЗ 406 дв Кедр МК3105-1017010	УАЗ 406	шт	3	2000,00	6 000,00
17	Фильтр масляный М-412 АТ 201	ГАЗ, УАЗ	шт	2	800,00	1 600,00
18	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ 31605 Riginal 31605-1602510 208727	УАЗ 31605	шт	1	12 000,00	12 000,00

19	Указатель давления масла Г-52,53,66,УАЗ 469,ЗИЛ УК 130 0А 003810	УАЗ 469, ЗИЛ	шт	1	9 800,00	9 800,00
20	Кулиса КПП-452 УАЗ Riginal 3741-1703010 254093	УАЗ	шт	1	26 800,00	26 800,00
21	Фильтр воздушный УАЗ карб 3151-20-1109080-01	УАЗ 3151	шт	2	800,00	1 600,00
22	Подшипник 127509 ступицы УАЗ 31512 переднего колеса АТ 3025-315В	УАЗ 31512	шт	4	9 800,00	39 200,00
23	Ремень 1220 генератора ручей ДВС-406 без гура УАЗ 406.1308020-14Р	УАЗ 406	шт	1	6 000,00	6 000,00
24	Ремень 1054 УАЗ 409 ручей Rubena 40914 1308020	УАЗ	шт	1	5 000,00	5 000,00
25	Бендикс 406 на редукторный стартер Вебер DG 406	УАЗ 406	шт	1	8 000,00	8 000,00
26	Кольца поршневые 92,0 ЗМЗ	ГАЗ, УАЗ	компл	2	10 800,00	21 600,00
27	Прокладка головки блока ГАЗ 53 Фритекс 66-01-1003020	Газ 53	шт	2	3000,00	6 000,00
28	Прокладка клапанной крышки ГАЗ-53 красная 53-10072450	Газ 53	шт	2	1000,00	2 000,00
29	Прокладка под плиту "Паук" ЗИЛ красные 130-1008114/8215/70	ЗИЛ	компл	3	1800,00	5 400,00
30	Сальник клапана ДВС-402 GOETZE 24-31928-60/0	ГАЗ, УАЗ	компл	2	2000,00	4 000,00
31	Подушка двигателя ГАЗ-3307 передняя и кабины Газель ГАЗ 3307-1001066	Газ 3307	компл	2	6 000,00	12 000,00
32	Шарнир повор кулака длин левый УАЗ 315195 Хантер L 1040 мм 31605-2304061 АМ	УАЗ 315195	шт	1	49 800,00	49 800,00
	Итого:					356 600,00